EDITAL DE SELEÇÃO - NEDDIJ – 02/2001

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E DATAS DAS ENTREVISTAS

O Coordenador do NEDDIJ/UEPG, no uso de suas atribuições, divulga as inscrições

deferidas e designa as datas para as entrevistas que ocorrerão nos dias 24 e 25 de agosto de 2021, nos

horários abaixo especificados, exclusivamente pela plataforma virtual do “GOOGLE MEET”. O “link” para

a entrevista será encaminhado no “WHATSAPP” e endereço eletrônico (“email”) informados na ficha de

inscrição (Anexo II), sendo que é de exclusiva responsabilidade do candidato providenciar os meios

adequados para a realização da entrevista. O não acesso à sala (virtual) de entrevista no horário

designado, implicará na imediata eliminação do candidato.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

Candidato Telefone Email Função Área Situação
DATA ENTREVISTA

1 José Gabriel
Fernandes Machado

(42) 98821-1776 josegabrieldir@gmail.com  Advogado Direito Deferida 25/08/2021 – 9:20

2 Renata Cavasotti
Almeida

(42) 99969-0072 almeida.renata@gmail.com  Advogada Direito Deferida 25/08/2021 – 9:40

3 Tatiane Moreira (42) 99998-6636 Tatianemoreira07@gmail.com Advogada Direito Deferida 25/08/2021 – 10:00

4 Ana Carolina Teixeira
de Sá

(42) 99978-1293 teixeiradesa.ana@gmail.com  Estagiária Direito Deferida 25/08/2021 – 10:20

5 Letícia Fornazari
Nunes Ferreira

(42) 99942-2914 leticiafornazari.nf@gmail.com  Estagiária Direito Deferida 25/08/2021 – 10:40

6 Maria Eduarda
Insabraldi Fraccaroli

(46) 98412-3849 mariaeduardafracca@hotmail.com  Estagiária Direito Deferida 25/08/2021 – 11:00

7 Victor Gabriel Silveira
de Lima

(42) 99956-0095 victorspvh@gmail.com  Estagiário Direito Deferida 25/08/2021 – 11:20

8 Rafaela Karoline
Batista

(42) 99852-0227 rafaelakarolinebatista@gmail.com  Assistente
Social

Serviço
Social

Deferida 24/08/2021 – 9:00

9 Tayná Schnepper
Barche

(42) 99938-2511 taynasbarche@gmail.com  Assistente
Social

Serviço
Social

Deferida 24/08/2021 – 9:20

10 Franciane de Santana (42) 99860-9942 ssfransantana@gmail.com  Assistente
Social

Serviço
Social

Deferida 24/08/2021 – 9:40

11 Bruna Suelen de
Camargo de Souza

(42) 99842-4669 abruna.suelen@gmail.com Estagiária Serviço
Social

Deferida 24/08/2021 – 1000

12 Luiza Stelle Linhares
da Rocha

(42) 99133-1080 luustelle@gmail.com  Estagiária Serviço
Social

Deferida 24/08/2021 – 10:20

13 Matheus Dums (42) 99669-0122 mmatheusdums@gmail.com  Estagiário Serviço
Social

Deferida 24/08/2021 – 10:40

Ponta Grossa, 16 de agosto de 2021.

ALEXANDRE ALMEIDA ROCHA
Coordenador do NEDDIJ

mailto:josegabrieldir@gmail.com
mailto:almeida.renata@gmail.com
mailto:Tatianemoreira07@gmail.com
mailto:teixeiradesa.ana@gmail.com
mailto:leticiafornazari.nf@gmail.com
mailto:mariaeduardafracca@hotmail.com
mailto:victorspvh@gmail.com
mailto:rafaelakarolinebatista@gmail.com
mailto:taynasbarche@gmail.com
mailto:ssfransantana@gmail.com
mailto:abruna.suelen@gmail.com
mailto:luustelle@gmail.com
mailto:mmatheusdums@gmail.com